1

证券代码：300137        证券简称：先河环保        公告编号：2012-19

河北先河环保科技股份有限公司

 关于收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

河北先河环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2012年4月11日收到

上海光谱仪器有限公司拨付的专项资金298万元，该专项资金用于公司承担的国

家重大科学仪器设备开发专项“高性能光谱仪器关键元器件与部件应用及工程

化开发”项目的第10个任务，该任务为“基于脉冲紫外-可见光谱技术的现场原

位水质分析仪研制与产业化”，任务编号：为2011YQ15004010。根据国科发财

[2011]611号文件，该项目国家拨款经费为728万元，目前所到款项为第一笔拨款。

公司已将此项目的政府补助计入2012年度的递延收益。

此外，公司还收到石家庄高新技术产业开发区财政局拨付的2011年纳税大户

奖励10万元，2011年科技创新奖励5万元。公司将该两笔政府补助款计入2012年

营业外收入。

以上政府补助不会对公司2012年度净利润产生重大影响。

    特此公告。

                                河北先河环保科技股份有限公司董事会

                                   二○一二年四月十二日